
Vi søger pædagoger til vores børnehuse i
dagtilbudsdistrikt Havrehed - Vil du lege med os?

Vi skal opnormere i Børnehusene Veflinge, Adamsminde og Kernen – dagtilbudsdistrikt Havrehed
og søger derfor 3 fuldtidspædagoger pr. 1. august 2026 – en til hvert børnehus.
 
Hvad er Dagtilbudsdistrikt Havrehed sammensat af?
Børnehuset Veflinge, beliggende i Veflinge By, en almen børnehave, normeret til 40 børn.
Børnehuset Adamsminde, beliggende i Morud By, en integreret institution, normeret til 20
vuggestuebørn og 66 børnehavebørn.
Børnehuset Kernen, ligeledes beliggende i Morud By, en integreret institution, normeret til 26
vuggestuebørn og 63 børnehavebørn.
Derudover består distriktet af de lokale dagplejere og Børnehuset Hårslev.        
Vi samarbejder tæt med den lokale skole, Havrehedskolen, afd. Morud og Veflinge.

Vi er optaget af:

Stærke og udviklende fællesskaber – både for børn og voksne●

Børn generelle udvikling, i perspektivet: ”alle børn må være lige netop den man er”●

Fokus på inklusion, sproglig og motorisk udvikling, gennem lokale og strategiske PLF’er●

LEG, som omdrejningspunkt for børns mestring – den legende tilgang/læring gennem leg●

Et pædagogisk personale der kommunikerer tydeligt, verbalt - og nonverbalt. Vi tror på, at

vores børn ”læser” de voksne gennem deres gestik og mimik, mere end de hører de voksne

●

Den neuroaffektive udviklingspsykologiske tilgang●

Et tæt forældresamarbejde, gennem den daglige kontakt, Aula, diverse mødefora - og via

aktive forældreråd og forældrebestyrelsen

●

Tydelig kommunikation – også når noget er svært●

Glæden ved at se, at vi lykkes, når børnene trives, lærer, udvikles og dannes●

At vi udvikler os sammen, at vi tør forstyrre hinandens praksis, og er stolte af vores

pædagogfaglige virke

●

 
Kan du se dig selv, som en del af vores hverdag? Er du uddannet pædagog, og vil du være med til
fortsat at udvikle os? Og er du dygtig kommunikativt og optaget af et kvalitativt samarbejde med
forældre om deres børn? Så er du velkommen til at søge en stilling i Dagtilbudsdistrikt Havrehed.

Ansøgningsfrist: Den 9. juni 2026
Samtaler afholdes: Den. 17. juni 2026
 
Har du yderligere spørgsmål, eller har du lyst til at besøge os, så er du velkommen til at kontakte:
Erika Lindhardt, pædagogisk leder af dagplejen og Børnehuset Veflinge: 21 39 41 45
John-Thomas Errebo, pædagogisk leder i Børnehuset Adamsminde: 51 19 27 23
Birgitte Rønsner, pædagogisk leder i Børnehuset Kernen: 23 26 57 23
Gitte Kristensen, strategisk dagtilbudsleder i Distrikt Havrehed: 22 93 81 41
 
Her kan du læse mere om, hvad vi i Nordfyns Kommune mener, en attraktiv arbejdsplads er
kendetegnet ved:
Vores attraktive arbejdsplads - Nordfyns Kommune

https://www.nordfynskommune.dk/vores-kommune/job-hos-os/vores-attraktive-arbejdsplads/
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